
ZARZĄDZENIE NR 1104/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 sierpnia 2003 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa i upoważnień udzielonych przez Prezydenta 
Miasta Krakowa oraz utraty mocy obowiązującej poleceń służbowych Dyrektora 
Magistratu i procedury zewnętrznej Wydziału Spraw Administracyjnych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Pełnomocnictwo Nr 169/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
czerwca 2003 r. do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Krakowa w składach 
dwuosobowych w zakresie wyrażania zgody na wejście w teren nieruchomości 
stanowiących pasy drogowe, a będących własnością Miasta Krakowa, w celu postawienia 
tymczasowych obiektów budowlanych – kiosków ulicznych, pawilonów sprzedaży 
ulicznej, udzielone Janowi Tajsterowi, Irenie Cebuli, Andrzejowi Zaborskiemu 
i Mirosławowi Seweryniakowi.

§ 2.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Upoważnienie Nr 156/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2003 r. 

do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych
i zaświadczeń, udzielone Pani Krystynie Kowalskiej.

2. Upoważnienie Nr 157/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2003 r. 
do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych
i zaświadczeń, udzielone Pani Barbarze Koś.

§ 3.

Tracą moc niżej wymienione polecenia służbowe Dyrektora Magistratu:
1. Polecenie Służbowe Nr 113/19/95 Dyrektora Magistratu z dnia 2 listopada 1995 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej postępowania w zakresie 
wykonywania i przesyłania poleceń Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Polecenie Służbowe Nr 69/96 Dyrektora Magistratu z dnia 25 kwietnia 1996 r. 
w sprawie zakazu palenia tytoniu w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

3. Polecenie Służbowe Nr 14/98 Dyrektora Magistratu z dnia 2 marca 1998 r. 
w sprawie dostępu do wewnętrznej sieci komputerowej UMK.



4. Polecenie Służbowe Nr 22/98 Dyrektora Magistratu z dnia 3 kwietnia 1998 r. 
w sprawie przekazywania plików na dyskietkach lub pocztą elektroniczną między 
poszczególnymi wydziałami i biurami UMK.

5. Polecenie Służbowe Nr 06/99 Dyrektora Magistratu z dnia 8 lutego 1999 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe.

6. Polecenie Służbowe Nr 20/99 Dyrektora Magistratu z dnia 6 maja 1999 r. 
w sprawie kontroli antywirusowej mikrokomputerów i dyskietek.

7. Polecenie Służbowe Nr 21/99 Dyrektora Magistratu z dnia 7 maja 1999 r. 
w sprawie gospodarowania majątkiem w Urzędzie Miasta Krakowa.

8. Polecenie Służbowe Nr 32/99 Dyrektora Magistratu z dnia 16 sierpnia 1999 r. w 
sprawie realizacji § 6 Zarządzenia Nr 90/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 
lipca 1999 r. w sprawie odbywania i protokołowania posiedzeń Zarządu Miasta 
Krakowa oraz przygotowywania uchwał.

9. Polecenie Służbowe Nr 37/99 Dyrektora Magistratu z dnia 2 września 1999 r. 
w sprawie przesyłania projektów uchwał do Referatu Posiedzeń Zarządu 
w Zespole Obsługi Zarządu.

10. Polecenie Służbowe Nr 42/99 Dyrektora Magistratu z dnia 23 września 1999 r. 
w sprawie przygotowywania projektów zarządzeń.

11. Polecenie Służbowe Nr 49/99 Dyrektora Magistratu z dnia 12 października 1999r. 
w sprawie powołania komisji do selekcji księgozbioru w Bibliotece Urzędu 
Miasta Krakowa.

12. Polecenie Służbowe Nr 32/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 13 kwietnia 2000 r. 
w sprawie gospodarowania majątkiem w Urzędzie Miasta Krakowa.

13. Polecenie Służbowe Nr 35/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 21 kwietnia 2000 r. 
w sprawie infolinii Urzędu Miasta Krakowa.

14. Polecenie Służbowe Nr 40/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 1 maja 2000 r. 
w sprawie powołania Zespołu roboczego do realizacji uchwały Nr 475/2000 
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2000 r.

15. Polecenie Służbowe Nr 43/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 9 czerwca 2000 r. 
w sprawie realizacji wniosków Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

16. Polecenie Służbowe Nr 46/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 14 czerwca 2000 r. 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego do opracowania koncepcji 
rozmieszczenia komórek organizacyjnych Urzędu Miasta na bazie posiadanych 
przez Urząd Miasta budynków.

17. Polecenie Służbowe Nr 56/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 6 października 
2000r. w sprawie bezwzględnego przestrzegania zasad określonych 
w Zarządzeniu Nr 90/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1999 r. 
w sprawie odbywania i protokołowania posiedzeń Zarządu Miasta Krakowa oraz 
przygotowywania uchwał.

18. Polecenie Służbowe Nr 60/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 23 listopada 2000 r. 
w sprawie przestrzegania zapisów Zarządzenia Nr 147/2000 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 25 sierpnia 2000 r. w sprawie przekazywania uchwał i rezolucji 
Rady Miasta Krakowa, wniosków i opinii Komisji Rady Miasta Krakowa oraz 
uchwał i postanowień Zarządu Miasta Krakowa do realizacji przez poszczególne 
komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa i miejskie jednostki 
organizacyjne.



19. Polecenie Służbowe Nr 62/2000 Dyrektora Magistratu z dnia 29 listopada 2000 r. 
w sprawie koordynacji prac związanych z wydaniem decyzji WZiZT oraz 
pozwoleniem na budowę dla inwestycji pod nazwą Most-Lajkonik III.

20. Polecenie Służbowe Nr 5/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 12 stycznia 2001 r. 
dotyczące powołania Komisji do sporządzenia spisu przejmowanych spraw 
i zadań w Wydziale Spraw Społecznych przez Pana Wiesława Maczka.

21. Polecenie Służbowe Nr 8/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 6 lutego 2001 r. 
w sprawie umieszczania daty przy składaniu podpisu lub parafy na kore-
spondencji urzędowej.

22. Polecenie Służbowe Nr 31/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 25 maja 2001 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników Urzędu Miasta Krakowa.

23. Polecenie Służbowe Nr 45/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 10 lipca 2001 r. 
w sprawie przestrzegania Zarządzenia Nr 90/99 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 lipca 1999 r. w sprawie odbywania i protokołowania posiedzeń Zarządu 
Miasta Krakowa oraz przygotowywania uchwał.

§ 4.

Traci moc procedura zewnętrzna Wydziału Spraw Administracyjnych o symbolu: 
II/SA/66 i tytule: Nadanie numerów bocznych dorożkom.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


